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Tekniset tiedot

Kokonaispaino
Lava
Kantavuus
Vinssi

Lavan pituus
Lavan leveys

3500 kg
1500 kg
1380 kg
1020 kg

4575 mm
2135 mm

Vinssin tyyppi BH Delta Winch 2250

VTech T35

VTech T35 on suunniteltu 3,5 t kokonaispainoiselle alustalle.Tämä
tarkoittaa siis että ajoneuvo saa ajaa B-ajokortilla ja ajopiirturia ja
nopeudenrajoitinta ei tarvitse käyttää.
Alumiinilavan takaosa on taivutettu ylöspäin mahdollistaen jopa 7 asteen
lastauskulman.
Sopii alustoille Citroen,Peugeot, Ford ja Fiat.


